
 
 
 

 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 
 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 
  

№ 16 
 

20 ноември  2020  г. 
 

РЕШЕНИЕ: № 108 
 
ОТНОСНО: Преобразуване на Обединено училище „Христо Ботев” с. Долни Цибър в 

Средно училище „Христо Ботев“ с. Долни Цибър. 
 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 
 

     Р Е Ш И: 
 
 
На основание чл. 17, ал. 1, т. 3, във връзка с чл. 20 и чл. 21, ал. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 312, ал. 1 и ал. 6 на 

Закона за предучилищното и училищното образование (ЗПУО) и изискванията на чл. 

310, ал. 1, т. 2, чл. 311, ал. 1, чл. 30, ал. 2 и чл. 31, ал. 1 на ЗПУО, Общинският  съвет 

РЕШИ: 
 
1. Предлага на Министъра на образованието и науката да започне производство 

за преобразуване на Обединено училище „Христо Ботев“ с. Долни Цибър в Средно 

училище „Христо Ботев“, с. Долни Цибър (I-XII клас включително), считано от 

учебната 2021/2022 г. 
 
2. Възлага на Кмета на Община Вълчедръм изпълнението по т.1. 

 
 

 
Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината 

от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 13. 
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 
 

 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 
 


